TRƯỜNG ĐHCN VIỆT - HUNG

--------------------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP HỌC, ĐỊA ĐIỂM HỌC
	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường ĐH Công nghiệp Việt - Hung;
- Phòng QLĐT
- Khoa: ……………………………...………………

Tên em (chữ in hoa): …………………..………..…………… Ngày sinh: ………..…………
Số điện thoại: ………………..……………Mã sinh viên:….……………………..……..……
Ngành: ………………..…………………...Khoa:……………..……………………………..
Nay tôi làm đơn này xin được chuyển lớp học, địa điểm học tập:

Từ lớp học(địa điểm): ……………………………….. ………………………………………

Sang lớp học(địa điểm): ………………………………………………………………………
Lý do chuyển:  ………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…….….

Em xin chân thành cảm ơn!

	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH
(Ký và ghi rõ họ tên)
…………………………………………………

…………………………………………………

…………………………………………………

…………………………………………………

(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

            Ngày .....tháng ..... năm 20…

         Ngày .....tháng ..... năm 20…

XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG QLĐT

XÉT DUYỆT CỦA KHOA
           ..................................................................           …………………………………………..
............................................……..............
           ..................................................................
.............................................…….............
           ..................................................................
Hà Nội, ngày …… tháng  …… năm 20…
                                  GIÁM HIỆU DUYỆT
MC10